- Cæciliæ serpentes vi. 13, 9. viii. 24, 7
pro Calcaneo aves unum habent digitum
aversum ii. 12, 4
- Calcarigeræ aves ii. 12, 11. pleræque
masculei generis iv. 11, 14
- Callionymus, piscis litoralis viii. 13, 3.
Callionymi fel ii. 15, 13
- Calvities quid iii. 11, 8. calvities in
quæ hominum genera non cadat iii.
11, 8, 9. calvi minus qui fiunt iii. 11,
13, 15. calvities in occiput non cadit
iii. 11, 8
- Cameli qua re a ceteris quadrupedibus
differant ii. 1, 24. ut ingrediantur ii. 1,
15. dentati utrimque non sunt ii. 1, 51.
cameli mammæ ii. 1, 41. genitale
ii. 1, 46. v. 2, 9. mictio ii. 1, 45.
camelorum coitus v. 2, 8. cameli
coitus tempore asperiores vi. 18, 4.
matres non ineunt ix. 47, 1. cameli
conceptio et partus vi. 26. cameli
quando parere incipiant, quamdiu
uterum ferant, quotque pullos pari-
ant, et quam diu v. 14, 25. cameli
lac et carnes iii. 20, 7. vi. 26
- Cameli potum qualem requirant viii.
8, 2. sitim per quadriduum ferre
queunt ibid. equis infensi sunt vi.
18, 4. in bello carbatinis induuntur
ii. 1, 27. camelorum pernicitas ix.
50, 9. morbi viii. 22, 2. vita quam
longa viii. 9, 2
- Cameli duum generum, Bactriani
et Arabici ii. 1, 15. cameli Bactriani
ab Arabicis qua re differant ii. 1,
24
- Cameli castrari qui soleant, et cur
ix. 50, 8. camelos possident nonnulli
ad ter mille ibid. 9
- Cancellus in ostreorum genere iv. 4,
27, 33. cancelli generatio et migratio
v. 15, 22. cancellus pinnæ nonnun-
quam socius et custos est v. 15, 15.
cancelli insinuant se etiam quibusdam
silicea testa tectis v. 15, 17
- Cancrorum genera quæ iv. 2, 2, 3.
cancrorum genus carnosam partem
intus, solidam foris habet iv. 1, 3.
cancrorum corpus rotundum iv. 2, 8.
cancrorum os et dentes iv. 2, 24. 3,
4. oculi iv. 3, 3. chelæ seu forcipes
iv. 3, 2. pedes iv. 2, 5. cancer pedes
ductores habet quatuor i. 5, 17. can-
cери gradiuntur seu incedunt in aqua-
ticorum genere i. 1, 19. orropygio
seu cauda carent iv. 2, 8. aquam
quâ accipiant et reddant iv. 2, 19. 3,
5. testam exuunt viii. 17, 11. testam
vere solent exnere v. 17, 10
- Cancrorum coitus v. 7, 2. cancrorum
saxatillum victus viii. 2, 18. cancri
venenatorum morsibus medentur ix.
5, 9
- Canis iracundum animal, sed amans et
ablandiens notis i. 1, 33. canum
vox in provecata ætate gravior v. 14,
6. canis venter ii. 17, 12, 22. canis
cranium ex uno et solido osse iii. 7,
3. canes dentes an abjiciant ii. 2, 1.
dentes quos abjiciant, et quando vi.
20, 11. mingere ut soleant, tum
mares, tum fœm. vi. 20, 1, 8. coire
quando incipiant v. 14, 13. vomitu
se purgant ix. 6, 3. contra lumbricos
ut sibi medeantur ix. 6, 8. canum
fuga ix. 44, 7
- Canum ætas ut exploretur ii. 2, 2.
vi. 20, 12. canum morbi viii. 22, 1.
canum vita quam longa vi. 20, 10.
canum menstrua vi. 20, 4. canum
conceptio et partus vi. 20, 1. canes
uterum quamdiu ferant v. 14, 13.
parere quot catulos soleant vi. 20, 9.
post partum asperiores sunt catulo-
rum suorum caussa vi. 18, 5. post
partum quando rursus coeant v. 14,
14. quamdiu mares admittant et pa-
riant v. 14, 24. canum quarum catuli
quamdiu cæci vi. 20, 2, 3. canibus
lac quando scaturiat vi. 20, 5
- Canes Laconici et Indici unde nati
vi. 28, 13, 14. canes e Molossicis
et Laconicis prognati ix. 1, 4. *vise*
L. et M.
- Canes silvestres i. 1, 29
- Canis, piscis ex γαλεῶν genere vi. 11, 8
- Canitie causa, et symptomata iii. 11,
5, 6
- Cantharidum coitus v. 8, 3. canthari-
dum generatio v. 19, 22
- Cantharus, litoralis piscis viii. 13, 3
- Cantus avium iv. 9, 15. canere et gar-
rire volucres maxime solent coitus
tempore i. 1, 29. in cantu a parenti-
bus degenerant interdum aviculæ iv.
9, 19. canunt etiam cicadæ iv. 9, 3
- Caper lac reddens iii. 20, 10
- Caprarum ingenium et mores ix. 3, 3.
capræ hiemem difficiliter ferunt †viii.
10, 5. v. l. p. ix. 3, 3. vesci quibus so-
leant, et quomodo viii. 10, 1. jacere
ut soleant ix. 3, 5. coire quando in-
cipiant v. 14, 10. caprarum con-
ceptio et partus vi. 19, 1. capris se-
minalis humor destillat ante coitum
et partum vi. 18, 19. capræ bis ubi
pariant vi. 19, 1. in capris lac quo-
modo excitent (Ætæi iii. 20, 9. ca-
prarum urina vi. 18, 23. caprini
oculi i. 10, 1. capras auribus spirare
Alcmæon dixit falso i. 11, 1. capræ
a caprimulgo si mulgeantur, et lac